Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

___07.10.2025____№__1/2_______
                               г. Северск

 Об утверждении структуры Думы

 ЗАТО Северск пятого созыва

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 28, статьей 29 Устава

городского округа закрытого административно-территориального

образования Северск Томской области

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы ЗАТО Северск пятого созыва согласно

приложению.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                   Р.Д.Никулин

https://duma-seversk.ru/

Приложение

к Решению Думы ЗАТО Северск

от __07.10.2025__  № __1/2_____

                СТРУКТУРА

                                            Думы  ЗАТО Северск пятого созыва

Председатель Думы ЗАТО Северск

Заместитель Председателя Думы

ЗАТО Северск

Контрольно-

правовой

комитет

Комитет

по инвестициям

и социальному развитию

Аппарат Думы ЗАТО Северск

Бюджетно -

 финансовый

комитет

Совет Думы ЗАТО Северск